华强北街道推进住宅区垃圾分类3. 0模式

创建服务项目合同

甲方:深训市福田区华强北街道办事处

乙方:深训市盛唐天下文化传媒有限公司

根据《福Ⅲ城市管理局关于全面推进住宅L刘立圾分类3.0根式同

通知》文件精神,切实提高居民生活坊圾分类参写率和投放准确率,

达到市、区垃圾分类主管部门的考核标准,华强北街道拟采购服务单

位全面在辖区内开展设置和张贴分类宣传标识、组织志愿者等人员定

时定点分类投放督导、义工入户宣传活动、分类培训、分类业务指导

等服务。根据《中华人民共和国合同法》的舰定,纤中乙双方平等协

商一致,达成以下合同条款:

一、概况

1、名称:华强北街道推进住宅区坊圾分类3川性式创建服务顶

目

2、服务期限‥ 星鲤旦年乙月2旦日至堑皿年生月土生日

3、地点‥ 华强北街道辖怔的32小区(28个普通达标小怔+4个

优秀小区)

4、内容‥ 本项服务主要是通过乙方服务公司组织开展设置和胀

贴分类宣传标识、组织志愿者等人员定市定点分类投放情导、义丁入

户宣传活动、分类培训、分类业务指导等,切实捉高居民生活十立收分

布1叭 共5 共

一
围
一
圈

三
二
一
_
蚌

类参与率和投放准确率,达到市、区垃圾分类主管部门的考核标准。

服务内容其体有‥

(1)制作180块市统一坊圾分类宣传牌, (标准‥ 80cm*60cm,

材质: 5mmPVC板包边):

(2) 32小Li每个小区更换 ▲张宣传海报, (标准‥ 320cm*120cm,

朋质:户外高枯密肪水防帖车贴);

(3)制作废旧家具指引牌, (标准‥ 5厘厚带金属边框的PVC版,

尺寸为1.2米*0.8米);

(4)开展定时定点督导,组织督导员在4个分类示范小区的13

个启圾分类集中投放点开展督导工作,督导员晚上7时至9时在投放

点指导、引导、督导居民做好生活坊圾分类,并记录督导员签到表情

;儿;

(5)组织义工入户宣传活动,每个优秀小区每月开展4场志愿

者进社区、入户宣传活动;

(6)分类业务指导

指导、协助、 32个小区进行台账纪录、资料整理汇编,每个小

忱开展- ▲次弗圾分类专项培训;

(7)协助中方做好其他市、区坊圾分类主管部门布置、要求的

工作。

二、服务费用

合同总全额共计人民币叁拾捌万捌仟陆佰伍拾壹元玖角陆分(小

写‥ Y388651.96)。该费用为含税金额,已包含一切费用,含员工报

第 2 共 共5 共

酬、督导费用等。

三、支付方式

本协议不支付预付款,乙方须先向中方提供等额发祟,在完成丁

作后15个工作口内,并经中方验收合格,中方-.次性付清全款费川。

四、甲、乙双方义务

1、中方义务

(1)中方为乙方项日策划及安放工作提供必要的指导、配合协

调与支持。

(2)按规定及时办理付款手续。

(3)甲方有权向乙方询同工作进展情况及柏关的内容。

(4)中方按照财政国库集中支付程序办理费用的支付手续,在

财政拨款到位后支付,因财政拨款原因导致付款不及时,不视为中方

违约0

2、乙方义务

(1)本协议项日不得整体转包、任何形式的分包方式转计给第

三方。

(2)工作过程中乙方须保证活动现场整沽有序,完成后乙方须

及时完成现场清理。

(3)乙方工作内容不得超出双方协议约定范Ⅲ。乙方须酣合中

方的管理,做到安全文明作业。

(4)乙方在工作过柑中造成财产损失的,应当照价赔偿。

(5)乙方须严格按安全文明作业的要求组织实施工作,在上作

彻 ∵、叭 共5 叭

臼i囤矗

|\ √ 于.

■■■■田

费

铲常
`

正

●、. J

过杜中发生的-.切安全事故均山乙方承担全部责任,与甲方无关,并

按规定报建设行政主管部门。

五、甲、乙双方违约责任

1、如因乙方原国造成逾期的,每逾期 ▲日,按照协议总价款1‰

的标准支付违约全;且仍应继续履行本协议。如延期超过十五个口历

日的,中方有权解除协议,乙方仍需支付相应的违约金及赔偿甲方山

此造成的损失0

2、中方检查发现乙方服务效果达不到本协议舰定的标准和要求,

或不能通过有关部1丁考核验收的,每 一项扣除乙方3000元罚金,乙

方须无偿承担返工、整改等义务,任双方约定朋限内未能完成返工、

整改等义务的,中方有权解除协议0

3、乙方员丁在执行本合同范围内工作时发生的或给第三方造成

.切伤亡事故及财产损失均山乙方负责,中方不承担任何责任。

/1、因政策变化,导致中方需提前终止合同,中方不承担责任。

六、免责条款

山于地震、水灾、火灾、台风等人力不能预见、不能避免、不能

抗扯的原因,导致中乙任 ◆方不能履行或不能完全履行本合同项下的

有大义务时,早乙双方相互不承担违约责任,但发生不可抗力的一一方

应当及时通知对方三

七、争议的解决

本协议在履行中,双方发生争议的,应共同协商解决;协商不

布 4 共 共5 叭、

成的,任何一方均可向中方所在地人民法院起诉。

八、本协议未尽事宜,双方友好协商,达成解决方案,经双方

签宇盖章后,可作为本合同的有效附件。

九、本协议壹式壁份,中方执叁份,乙方执壹份,均具同等法

律效力‥ 本协议自中、乙双方法人答宁盖章之口起生效,中、乙双方

均不得擅自变更或终止。

甲方(盖章):

法定代表人(签宁小

签约口期: 口
∴
甘
生

围
一月土车

-
广
丰
厂
`
‘
\
-

■
■
■
■
雷

布 5 立上共 5 共

↓

′
↓
‘
-
-
.
、
’

∴
-
一

三
÷

雷■园围匿1

于
于